



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000224002818

开票日期: 2024年06月26日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 江阴高新区长山中心幼儿园				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 123202814664121113					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*印刷品*得力软面抄		23 202	本	1	22.1238938053097	22.12	13%	2.88	
*纸制品*欧妙牛皮纸		150克	张	50	2.212389380531	110.62	13%	14.38	
*纸制品*诚化笔记本		A5羊巴皮	本	10	22.1238938053097	221.24	13%	28.76	
*塑料制品*欧妙塑料量杯		容量500ml	个	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69	
*塑料制品*南亚保鲜膜		50cm*300M	卷	5	54.8672566371681	274.34	13%	35.66	
*纸制品*麦思琪烧烤纸		50*30cm	包	5	57.5221238938053	287.61	13%	37.39	
*金属制品*爱格烧烤铝箔纸		30*5000cm	袋	3	69.8230088495575	209.47	13%	27.23	
*纺织产品*喜坤国旗		国旗4号	面	5	12.3893805309735	61.95	13%	8.05	
*金属制品*手牌剪刀		0832C	把	5	22.1238938053097	110.62	13%	14.38	
*钟表*三五电子挂钟		388 30cm (咖木色)	个	3	39.8230088495575	119.47	13%	15.53	
*风动电动工具*德力西电气热熔胶枪		80W	把	5	44.2477876106195	221.24	13%	28.76	
*文具*欧标白板笔		B1586	支	3	13.2743362831858	39.82	13%	5.18	
*文具*得力记号笔		6824	盒	4	13.2743362831858	53.10	13%	6.90	
*文具*英雄记号笔		880	支	150	1.3274336283186	199.12	13%	25.88	
*文具*齐心中性笔芯		R980	盒	3	8.4955752212389	25.49	13%	3.31	
*文具*齐心中性笔		GP6600	盒	4	8.7433628318584	34.97	13%	4.55	
*纸制品*益思复印纸		A4 70g	箱	6	91.1504424778761	546.90	13%	71.10	
*纸制品*三元试卷纸		S02 70克 16K	令	2	212.389380530973	424.78	13%	55.22	
*印刷品*得力软抄本记事本		7654	本	6	3.0973451327434	18.58	13%	2.42	
*印刷品*渡边活页内芯		26孔活页内芯	本	50	6.9026548672566	345.13	13%	44.87	
*塑料制品*欧标塑封护卡膜		A4 10丝	包	5	38.7610619469027	193.81	13%	25.19	
*塑料制品*欧标塑封护卡膜		A3 10丝	包	2	83.6283185840708	167.26	13%	21.74	
*纸制品*欧妙牛皮纸		A3 200克 深色	包	4	57.0796460176991	228.32	13%	29.68	
*颜料*马利丙烯颜料		757丙烯颜料	罐	10	17.6106194690265	176.11	13%	22.89	
*纸制品*欧妙彩色卡纸		4K 10色 50张	包	24	30.6194690265487	734.87	13%	95.53	
*金属制品*居家挂钩		6cm*6cm	盒	2	12.212389380531	24.42	13%	3.18	
*文具*建好热熔胶棒		直径11mm	包	4	42.4778761061947	169.91	13%	22.09	
*橡胶制品*得力封箱胶带		30369	卷	15	7.0796460176991	106.19	13%	13.81	
*文具*永大双面胶带		6mm*27.4m	卷	50	1.1946902654867	59.73	13%	7.77	
*文具*永大双面胶带		10mm*22.9m	卷	150	1.7699115044248	265.49	13%	34.51	
*文具*永大双面胶带		15mm*22.9m	卷	100	2.6548672566372	265.49	13%	34.51	
*塑料制品*欧妙塑料桶		红色 直径30cm*高29cm	个	5	11.5044247787611	57.52	13%	7.48	
*日用杂品*昱州晾衣架		41*30cm	个	2	56.6371681415929	113.27	13%	14.73	
*日用杂品*平顺热水瓶瓶胆		2L	只	5	10.5309734513274	52.65	13%	6.85	
*日用杂品*茶花马桶刷		4305	把	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50	
*洗涤剂*保赐利粘胶去除剂		B-1810	瓶	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26	
*日用杂品*茶花钢丝球		B4302P	袋	5	7.5221238938053	37.61	13%	4.89	
*纺织产品*妙洁百洁布		MHG3+1	袋	10	6.8141592920354	68.14	13%	8.86	
小 计						¥ 6273.91		¥ 815.61	
合 计						¥ 9255.95		¥ 1203.27	

开票人: 王筱露

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000224002818

开票日期: 2024年06月26日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 江阴高新区长山中心幼儿园		销售方信息		名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 123202814664121113				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*日用杂品*美莱洁海绵魔力擦</td><td>11*7*3CM</td><td>箱</td><td>5</td><td>53.0973451327434</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*洗涤剂*威露士油污净</td><td>1L/瓶</td><td>瓶</td><td>20</td><td>17.6991150442478</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td>*原电池*南孚碱性电池</td><td>LR03-4B</td><td>卡</td><td>8</td><td>7.5221238938053</td><td>60.18</td><td>13%</td><td>7.82</td></tr><tr><td>*原电池*南孚碱性电池</td><td>LR06</td><td>卡</td><td>3</td><td>24.6902654867257</td><td>74.07</td><td>13%</td><td>9.63</td></tr><tr><td>*橡胶制品*牛牌洗碗手套</td><td>10双装</td><td>包</td><td>5</td><td>42.4778761061947</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*纸制品*清风擦手纸</td><td>B913A</td><td>箱</td><td>3</td><td>122.12389380531</td><td>366.37</td><td>13%</td><td>47.63</td></tr><tr><td>*纸制品*洁云卫生纸</td><td>10包/扎</td><td>扎</td><td>3</td><td>50.4424778761062</td><td>151.33</td><td>13%</td><td>19.67</td></tr><tr><td>*纸制品*双灯卫生纸</td><td>400g/包 20包/箱</td><td>箱</td><td>6</td><td>92.0353982300885</td><td>552.21</td><td>13%</td><td>71.79</td></tr><tr><td>*塑料制品*南风垃圾袋</td><td>90x100cm</td><td>包</td><td>1</td><td>43.3628318584071</td><td>43.36</td><td>13%</td><td>5.64</td></tr><tr><td>*塑料制品*亲天力垃圾袋</td><td>宽60*高80</td><td>包</td><td>20</td><td>13.2743362831858</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*塑料制品*发祥垃圾袋</td><td>8812</td><td>卷</td><td>200</td><td>3.1858407079646</td><td>637.17</td><td>13%</td><td>82.83</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥ 2982.04</td><td></td><td>¥ 387.66</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥ 9255.95</td><td></td><td>¥ 1203.27</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">壹万零肆佰伍拾玖圆贰角贰分</td><td colspan="3">(小写) ¥ 10459.22</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*美莱洁海绵魔力擦	11*7*3CM	箱	5	53.0973451327434	265.49	13%	34.51	*洗涤剂*威露士油污净	1L/瓶	瓶	20	17.6991150442478	353.98	13%	46.02	*原电池*南孚碱性电池	LR03-4B	卡	8	7.5221238938053	60.18	13%	7.82	*原电池*南孚碱性电池	LR06	卡	3	24.6902654867257	74.07	13%	9.63	*橡胶制品*牛牌洗碗手套	10双装	包	5	42.4778761061947	212.39	13%	27.61	*纸制品*清风擦手纸	B913A	箱	3	122.12389380531	366.37	13%	47.63	*纸制品*洁云卫生纸	10包/扎	扎	3	50.4424778761062	151.33	13%	19.67	*纸制品*双灯卫生纸	400g/包 20包/箱	箱	6	92.0353982300885	552.21	13%	71.79	*塑料制品*南风垃圾袋	90x100cm	包	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64	*塑料制品*亲天力垃圾袋	宽60*高80	包	20	13.2743362831858	265.49	13%	34.51	*塑料制品*发祥垃圾袋	8812	卷	200	3.1858407079646	637.17	13%	82.83	小计					¥ 2982.04		¥ 387.66	合计					¥ 9255.95		¥ 1203.27	价税合计(大写)		壹万零肆佰伍拾玖圆贰角贰分			(小写) ¥ 10459.22			备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																
*日用杂品*美莱洁海绵魔力擦	11*7*3CM	箱	5	53.0973451327434	265.49	13%	34.51																																																																																																																																
*洗涤剂*威露士油污净	1L/瓶	瓶	20	17.6991150442478	353.98	13%	46.02																																																																																																																																
*原电池*南孚碱性电池	LR03-4B	卡	8	7.5221238938053	60.18	13%	7.82																																																																																																																																
*原电池*南孚碱性电池	LR06	卡	3	24.6902654867257	74.07	13%	9.63																																																																																																																																
*橡胶制品*牛牌洗碗手套	10双装	包	5	42.4778761061947	212.39	13%	27.61																																																																																																																																
*纸制品*清风擦手纸	B913A	箱	3	122.12389380531	366.37	13%	47.63																																																																																																																																
*纸制品*洁云卫生纸	10包/扎	扎	3	50.4424778761062	151.33	13%	19.67																																																																																																																																
*纸制品*双灯卫生纸	400g/包 20包/箱	箱	6	92.0353982300885	552.21	13%	71.79																																																																																																																																
*塑料制品*南风垃圾袋	90x100cm	包	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64																																																																																																																																
*塑料制品*亲天力垃圾袋	宽60*高80	包	20	13.2743362831858	265.49	13%	34.51																																																																																																																																
*塑料制品*发祥垃圾袋	8812	卷	200	3.1858407079646	637.17	13%	82.83																																																																																																																																
小计					¥ 2982.04		¥ 387.66																																																																																																																																
合计					¥ 9255.95		¥ 1203.27																																																																																																																																
价税合计(大写)		壹万零肆佰伍拾玖圆贰角贰分			(小写) ¥ 10459.22																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;																																																																																																																																						

开票人: 王筱露